24 Subat 2021 Garsamba Yans Programi

4. Kosu Saat:19:00 SARTLI 3 /X1

ikramiye 1.)45.500 ¢ 2.)18.200 ¢

Forma Atismi Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet
1.REGAMOUR 4yda APPROVE(IRE) - MARVI 61
2 FILANDOZ 4yda GRANDEKINOKS - EKINOKS CODE 60
3.LADYOF PARTHENIA 4ydk KANBKO- GOLDENNGHT 59
4 \WORLD FAST S5yda PRESSING (IRE) - BELINAY 57
5YOUNEVERKNOW  5yda GRAYDAR(USA)- AVELIA ARHEART (IRE) 59
6.ERGIN KHAN 4ydg HALICARNASSUS (IRE) - NARDA 55
7.FINAL 4yda LUXOR- SEPTEVBER DANCER 58
8.TEEN SPIRIT 4yda THREEVALLEYS(USA)- TERREDESABLE(FR) 58
9.CERENSEL Bydk WNRVERWN (USA) - AKSEL 57
10.MY DESTINY 4yda MOHCANS SON- DARA 55
11.BIANCACAPELLO  4ydk PLEASANILY PERFECT (USA) - DINARA 53
12.KIZGIN ADAM Syda LUXOR- MSS FRETTY 56
13.BOOGEYMAN Syda EXPANSION(USA)- AYSA 56

Jokey
H.CizIK
MGCIGEK
G.KOCAKAYA
BURAK AKCAY
F.YUKSEL
MG.ARSLAN
H.KARATAS
G.YILDIZ
ASOZEN
B.AVERBAK
MHAVEDI
S.ERKUS

MUS.GELIK

58 kg, 59 kg,
3.)9.100 ¢
Sahip Antrendr St
BER. GEDIK SALTINDAG 4
BAR. GORGUN S.GOKCE 7
SEN. BAYRAK S.MUTLU 3
ERK. GURCAGAN  O.SEZIK 12

N.AR.KURTEL ~ SYARDIMCI 1
NiS.BENHASON ~ AALCICEK 9
IBR. TASEL EUSLU 8

B. TOL. GULER S.ALTINDAG 13

M ISI. SEL AKASAR 11
A CAN EKEN MUH.AYDIN 2
T.izz. AKSOY ATEPEBASI 6
A GOK. ERKOG AOCAL 10

I.BOR. HADIOGLU MSOYKUWET 5

5'Li GANYAN, 4. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

HP
42

32

77

37

68

33

57

60

61

28

24

28

58

1400 Sentetik
4)4550 b

Son6Y. KGS s20 EniyiD.
064224 14 18 1.24.38
088-735 14 13 12527
1146-61 25 20 1.24.78
768317 7 19 12574
677148 21 18 12670
691960 14 17 12590
35365-7 42 15
155327 35 16 1.2522
443145 21 18 12365
0000-87 25 11 12596
004500 32 9 12791
70602-0 14 10 1.29.31
124107 18 18

istanbul Hipdromu (16. Yans Giinii)

Gy
12,95

35,25
1,85

73,05
15,55
52,65
5,85

16,20
4,10

76,10
59,15
48,05

5,80

AGF  idm
a(5)
267(8)
35.39(1)
1.26(9)
3.99(7)
0.81(11)
1361(2)
4.22(6)
13.5(3)
0.48(13)
0.69(12)
1.23(10)

13.14(4)



